
Naše tuhá defenzíva dvakrát prolomena

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 09 Říjen 2023 21:12 - Aktualizováno Úterý, 02 Leden 2024 10:19

OP muži - 8.kolo

Sobota 7.10.2023

TJ Sokol Stará Červená Voda - FK Jeseník "B"   0 : 2 (0 : 2)

Branky: 27. Nguyen, 29. Bříza

I přes nehezkou taktiku pro oko diváka jsme proti Jeseníku B uhráli dobrý výsledek.

  

Proti Jeseníku jsme se rozhodli pro hru z hlubšího bloku. Mohli jsme si s Jeseníkem rozdat
vyrovnanou partii. Fotbal by se líbil, ale výsledek by asi tak moc přívětivý nebyl. Ve 27. a 29.
minutě jsme inkasovaly dva slepené góly, při nedůrazu ve vlastním pokutovém území. My jsme
v prvním poločasu měli spíše náznaky šancí. než vyložené fotbalové šance. Jeseník do konce
poločasu ještě hrozil, ale třetí gól jsme jim nedovolili dát. Druhý poločas už vypadal fotbalově
trošku lépe. Fotbal byl místy nahoru dolů a oba týmy nabídly hezké fotbalové akce. Nás
potrápila hlavně nepřesnost ve finální a před finální fázi. Jirka Lapčík trefil břevno. Jeseník už
ve druhém poločasu branku nepřidal.

 (autor článku Patrik Machů)

Utkání mládeže:

OP žáci ml. - 4.kolo

 1 / 2



Naše tuhá defenzíva dvakrát prolomena

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 09 Říjen 2023 21:12 - Aktualizováno Úterý, 02 Leden 2024 10:19

Sobota 7.10.2023

FK Vápenná - FC Tatran Supíkovice   3 : 5 (1 : 3)

Branky: Fedora Šimon, Klásek Michal, Přikryl Jan - 4x Zajac Vojtěch, Lučanová Amálie

 2 / 2


